
NÚMERO 178
Martes, 15 de septiembre de 2015 31652

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 31 de agosto de 2015, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la composición de la Comisión de Valoración de las ayudas
al fomento de las actividades culturales que se desarrollen dentro de la
Comunidad Autónoma de Extremadura. (2015062038)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10: Ordenación e instrucción, de la Orden de
26 de diciembre de 2014, por la que se convocan las ayudas al fomento de las actividades
culturales que se desarrollen dentro de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

R E S U E LV O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de Ayudas men-
cionadas, a las siguientes personas:

Presidenta:

— Miriam García Cabezas.

Vocales:

— David Garrido Bazán.

— Antonia Álvarez González.

— Emilio Antonio Benito Alvarado.

— Esperanza Torres García.

— Juan Antonio Gallardo Llanos.

Secretario:

— Juan Antonio Masque.

Mérida, a 31 de agosto de 2015.

El Secretario General de la Presidencia,
FERNANDO BLANCO FERNÁNDEZ

OTRAS RESOLUCIONESIII


		2015-09-14T16:18:52+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




